gendi et incoronandi possessionem habet, 74o a et b.

Caprasii (S.) Areiensis mouasterii abbas a Liinensibus episcopis consecrandus de-

cernitur, 809 b et seq.

Cappellani recloribiis Ecclesiarum obedientiam debent praestare, 332 a.

Capuana Ecclesia sub prolectione Apost. Sedis suscipilur, bonaque omnia ei con-

lìrmanliir cum decreto immunitalis ab omni molestia, vi, e/c, 763 a et seq.

Caraniagna (de) monasterium, 628 6. Aslensium episcoporiim curaecommiàsum, ibid.

Carnolensi in clauslro donius existentes , ne laicis dentar aut locentnr a canonicis,

decretatur, 200 b et seq.

Carolus et Pipinus Sarlateuse monasterium fundant, o88 6.

Carthusianoruni ordo approbatiir, sub prolectione Apostolicae Sedis suscipilur, ei-

que bona omnia confirmantur, cum decreto immunitalis et indemnitatis bono-

rum, 798 a el seq.

Casae Dei monaslerio perpetuum imponitur silentium in controversia super cella

Gordianica, 269 a el seq.

Casae Marii Verulanae dioecesis monasterium ordiiiis Cislerciensis sub prole-

elione Aposl. Sedis recipitur, bona omnia ei confirmanlur, miiltaque privilegia

et immunitales coiicedunlur, 751 a el seq.

Casauriense monasterium S. Clemenlis corpore insigne, 517 a. Eius bona, ibid.

Confirmanlur, 517 b.

Casimirus Poloniae dux, cum Consilio episcoporum, defunclorum episcoporum spolia

rapi prohibel, 822 a. Hoc stalulum e', nonnulla alia a Pontiiice confirmanlur,

ibid. el b.

Cassinensis monaslerii dignilas asserilur, 255 a. Sub perpetuo S. R. E. iure esse

declaralur, 182 a, 255 a, 264 b. Confirmanlur ei omnia bona cum decreto

immunitalis, 182 a, 235 a. 506 b, 540 6, 660 b. Eius controversia cum
abbalissa de Capna super cella Cinglensi detìnitur, 217 a. Caeterorum mo-

nasleriorum per Ocridentem caput declaralur, 264 6; el eius abbales cae-

teris abbalibus per Occi^enlem praecedere; uti posse chiroihecis, dalmatica,

mitra, solique Aposl. Sedi subieclos esse, 253 a, 545 a. Decernilur insuper

ut quoscumque clericos siiscipere possinl sine episcopi contradictione, el

monachos sanclimonialesque foeminas eis subieclas iùdicare, ibid. Palladii

cella romana in liospitium eis concedilur, 253 a, 545 a, 665 b. Eornm ele-

clionem ad monachos, consecralionem vero ad Ponlificem Romanum spedare

decernilur, 545 a. Eis iribuitur ius excommunicandi raptores rerum ad mo-
nasleria eorum perlinenlium si eos excommunicare episcopus noluerit, et

dalur quoque eis liberlas sopulturae, 544 a. Ecclesia S. Nicolai in Bene-

ventana urbe cum perlinenliis omnibus el ecclesiis ei subieclis ei donalur,

22o a. Alexander Ili PP. restituii ei labulam auréam sibi donalam ab epi-

scopo Praeneslino, 574 a. Confirmanlur ei Ecclesiae a Verulano et .Anagnino

episcopis donalae, 621 a et seq. Primum toiius Italiae monasterium declara-

lur, 660 6 et seq. Eius transactio cum Fundano episcopo de nonnuUis ec-

clesiis facta confirmalur, 734 a.

Castellionensis Ecclesiae S. Mariae statata approbantur, illudque confirmalur, quo
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statuitur ut ohounlilnis canonicis sacctilaribns regulares substituantur; bona

omnia ei conlirinanlur, iSl b ci seq.

Castilys necessaria ecclesiaslicis gradibiis, 70 6.

Caslrensis seu Licliefeldensis Ecclesia transfertur Gonventriana , ciiius monachi»

ibidem regiilariler vivere slatuilur, 219 a et ieq.

Catliolicae Ecclesiae finniias in unilate fidei posila. T. Firmilas calholicae Ecclesìae.

Caturcensis Ecclesiae canonici cuni bonis a Giraldo epìscopo conlatis coofìrmantur

in professione vilae regularis, 160 a ei aeq.

Cavense monastcrium a Gregorio VII privilegiis munilum, 143 a. Hacc oiìinia

cum altero a Rogerio Salernitano romite confirmantnr, 144 6 et seq. Sta-

tata nonnulla prò regimine monacliorum, I io a et 6. Sub proteclione Apost.

Sedis suscipilur, eique bona omnia conlinnantur, 7Uo 6 et seq.

Cephalaeditana Ecclesia in episcopatum erigitur, bonaque omnia et regiae immuni-
tates ei confirmantur. 748 b et si^q.

Cella quid sit, 171 a. T. noi. ad cilc. colum. eiusdem. •

Ccrleseya (de) Wintoniense monasterium. 1'. Petri (S.) de Certeseya etc.

Clialccdonensis synodus ordinationum per pecuniam factarum interventores anathe-

matizat, 204 a et b.

Cliarta charitaiis seu conslitutio ab ordine Cistcrciensi monachorum S. Benedicti

prò suo regimine edita confirmalur. o82 a et seq.. 584 a et. seq.

Cheminon (de) monasterium ab ordine S. Nicolai de Àroasia iranslatum ad ordi-

nem Cisterciensem, coenobio de Tribus Foniibus subdilur, 424 6 et seq.

Ghorney (de) monasterium, 673 a. Eius botiti, ibid. Exemptiones, 674 b.

Christilideles exhorlantur ad succurrendum Orientalibus ab infidelibus invasis, 61 6

et seq.

Cingleosis cella monasterio Montis Casini asseritur, iniiincia lege, ut semper illic

ancillarum Dei congregalio renunciet, 192 a et seq. Cassinensibus reslituta

ab Urbano li PP., 217 6. Eisdem conlìrmatur a Paschali II PP., ibid.

Gismarina terra regis Angliae propter vini illatam S. Thomae Canluariensi archiop.

a delegatis Apost. interdicitur; sententia eoruni confirmalur, 750 a et seq.

Gislercii monasterium monachorum S. Benedicti in dioecesi Cabilonen. institutum

sub Apostolicae Sedis proteclione suscipilur, 209 b. Eius concordia cum
Molismense monasterio confirmalur. ibid.

Cisterciensium monachorum capilula ail observanliam regulae S. Benedicti confir-

mantur, 300 a et 6-, 852 6 et seq. Sine sui abbalis consensu caeteris in mo-
nasteriis recipi uon possunt, ibid.

Ciaromonlana synodus agii de primatu Lugdunensis Ecclesiae, 163 a. De uo de-

crelum Urbani II, 164 a.

Glarevallense Columbanum monasterium. V. Columbano Glarevallensi monasterio.

Glarevallensium fratrum encomia, 423 a.

Glausi monasterio Placenl. dioecesis decimam collalam ab Arduino et aliis Placenl.

episcopis violenter subtrahit Hugo episcopus, praeoipilurque ei illam restiluere,

761 6 et seq.

Clementia, Flandriensium comitissa, 313 fi.

Clerici castilatem servantes, iuxta Ecclesias quibus ordinati sunt simul mandu-

cent, et quiquid eis ab Ecclesia compelit. communiter liabeanl. 2i a. Goncii-

bjnarii sacro ministerio priveniur, 68 a. Simoniace ordinati omaiuo dopo-
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neiilur, 69 a, 199 a. Eorum libido refraenanda, 71 a. Episcopis suis infesti,

praebeiulis el officio priventur, 106 6. Siiie consensii episcopi et priorum Ec-

clesiae matiicis non sunl eligendi, 287 a. Eorum peicussores excomnnunica-

lionis poenani inctirrunl, 759 6.

Cliiniacense nionastcriuni soli Aposlolicae Sedi siibiecUim declaratur, 27 a, 121 6,

498 6, 527 6. Bona ei et immunilales confirmantur, 121 b. l'òl a, 176 a,

211 6, 248 a. 2o6 6, 276 a, 284 6, 302 6. 5S1 a, 367 6, 498 6, 527 6.

Eius abbatibns conceditur omnimqda iuiisdictio super monachis et abbate

monasterii S. Benedicti ad Padum eiusd. ordinis, 119 a el seq. Conceditur

quoque eis ius cudendi monetas, 502 b. Dalur eis obedientia de Limans,

570 a. Bona eius auferenles excominunicantur, 37 a et seq. Confirmatur ei

cella S. Dionysii de Nongenlo, 250 a. Ecclesia S. Tiieodori de Rocbia Bo-

vicorit, 529 b. Ecclesia de Rotbabovecuri, 406 6. Ecclesia Mentis Desideri!,

407 b. Don>us Mentis Pcssulani , nionasieria S. Gervasii , Ss. Domiliani et

Ragueberli cum perlinentiis omnilms. 429 a. Subiicitur ei monasterium S.

Benedicti ad Paduni, 455 h et "eq. Mon^isUrinm de Letcumba, 461 aelseq.

Locum de Prins a Girino ei donaluni conHrmatur ei, 463 a; et ecclesiae S.

Remigii de Plaiotru, de Barbona, de Lintis, de Lintellis et de S. Silvestro,

467 a et 6.

elusine episcopo quarta decimarum |iars, niedietas priniitiarum et tertia pars obla-

tionum adiudicatur, 53 a et sci/.

Coadiutor ob merbom episcopi potesi coustitui in iurisdictione exerceuda, 67 a.

Coeleslinus II PP., 468 b. Bona nonnulla elargitiir Ferrariensi Ecclesiae, 475 b

et seq.

Coloniensis nietropolitanae Ecclesiae in Apost. Sedein devotio, 69 b. Sub beati Petri

protectione snscipitur, et eidein bona omnia confirmantur, exemptionesque con-

ceduntur, 564 b et seq., 812 a el .'leq. Eius canenicis dalmalicae et mitrae usus

conceditur, ibid.

Columba (de) abbas in episcojjum Placenlinum eligilur, 554 6 et seq.

Columbani (S.) Bobiens. dioecesis ordinis Cassinen. monasterium sub protectione

B. Petri recipitur, eiusque bona omnia confirmantur, 464 b et seq., 478 <i.

Coinmbano Claraevallensi monasterio confirmantur donationes ab episcopo, clero et

pepulo Piacentino factae, cum decreto immunitatis ab omni perturbatione vel

alienatiene, 418 b et seq.

Complutensis Ecclesia Toletanae subiicitur, 496 a.

Concbeuses monachi cenlroversiain habent cum Figiacensibus, qua* componitur ab

Urbano PP. II, 169 6 et seq.

Concilium Romanum I, 23 a. Eius decreta centra simoniacos, ibid.

Conciliura Lateranense HI indicitur, 805 a.

Concordiensis Ecclesiae sub protectione Apost. Sedis suscipitur. 811 a. Eius ca-

nenicis bona omnia confirmantur, )6id.

Condomiense monasterium. V. Petri (S.) Condomiense monasterium.

Concubinarii notorii missa non est audienda, 24 a. .\ divinis siispenduntur , ibid.

Concubinam non dimitlenles sacro minislerio et beneficiis privandi. 70 h.

Conradus archiepiscopus Salisburgen. ecclesiam S. Zenonis in Hallen. fundat, fnii-

datioque eius confirmaiur ab Eugenio III PP., 625 b.

Conradus IH Romanorum rex privilegia nonnulla concedit Ultraiectina(e Ecclesiae,

5Uy a.
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Consana Ecclesia Sau'rniianao siibipcta, 190 a. Eiiis archiepisct^us Consilio Saler-

nitani L'ii^i'iiilus, 101 a.

Consanguinea nsqiio ad septiniuni gradum in uxurcm non est ducenda, 21 b.

Constanlii (S.) de Urbe Velcri Ecclesia sub prolectioiic Aposl. Sedis suscipitur,

canoiiicis(|ue eiiis conlirnianttir bona omnia, 654 b et seq.

Conventrium Licbefeldensis, seu (^aslrensis Ecclesia transferlur, cuius moaachis ibi-

dem regulariler vivere stalnitiir, 219 a ol seq.

Convenlriense coenobium nbtinel confirmationem donationum et privilegiorum ab

Edwardo rege conccssoruni , 22 6. Fxemptum ab Ordinarii iurisdictione, ibid.

Sedes episcopalis ellicitur, 210 a.

Convenlriensi Ecclesiae decreliun daUir immunilalis abomni molestia, vi e<c., 220 a.